Turun kaupunki

Palvelua on kertynyt 29.08.2021 mennesséa

Lisdda mydnnettdessad on otettu huomioon seuraava

Oulun yliopisto,
Hammaslaaketieteen laitos

Kemin kaupunki, terveyskeskus
hammashuolto
hammaslaakari

Kauhajoki
terveyskeskushammasladakari

Tampereen terveydenhoitoasema
hammaslaakari

Tkaalisten
terveyskeskus/hammashoitola
hammaslaakari

Hammas-Virta Oy
hammasladkari

Pakolan hammashoitola
hammaslaakari

Pakola, Uuraisten hammashoitola
hammaslaakari

Jyvédskylan kaupunki,
Terveyskeskus
hammasl&adkari

Jamsan kaupunki, terveyskeskus
hammaslaakari

18.

01.

14.

05.

22.

01.

04.

01.

02.

31.

11.

01.

09.

06.

01.

10.

10.

01.

01.

07.

1991-30.

1992-30.

1992-31.

1995-22.

1996-30.

1998-30.

1999-31.

2000-31.

2001-30.

2015-31.

palvelu:

11.

06.

12.

06.

09.

09.

12

01.

07.

08.

1991

1992

1993

1995

1998

1999

.1999

2000

2015

2015

03.08.2021
11.03.1966
24 v 8 kk
6 kk
1 v 3 kk
2 v 8 kk
1 v 0 kk
2 kk
1 kk
14 v 6 kk
1 kk

3

13

18

18

28

29

pv

pbv

pbv

pv

pv

pbv

pv

pbv

v



Jamsan Terveys, Pihlajalinna
hammasl&adkari

Jyvaskylan kaupunki,
Terveyskeskus
hammasladkéari

Potilasvakuutuskeskus
asiantuntijaladkari

Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala
Suun terveydenhuolto,
Perusopetus
erikoishammasladkari

Lisda myodnnettdessd on otettu

Ei poissaoloja.
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6 kk 11 pv

huomioon seuraavat poissaolot:



